
 
 

 
 

Rua Profº. João da Mata e Luz, 84 - Centro - Barueri - SP - CEP 06401-120 - Fone: (11) 4199-8110 - sadm@barueri.sp.gov.br 

 
 
 
 
 
 

ERRATA – CONVOCAÇÃO PUBLICADA NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DE 09/11/2013 
 

Considerando o poder de autotutela que dispõe a Administração Pública e que lhe permite rever os 
próprios atos, quando ilegais, inconvenientes, inoportunos ou eivados de vícios. 
 

Considerando a existência de erro que diverge da Classificação Final para o cargo de Assistente de 
Maternal (PMB 002/2013), publicado no Jornal Diário Oficial de Barueri, edição do dia 20/07/2013, 
constante no arquivo eletrônico transmitido pelo Instituto Soler à Secretaria de Administração com os dados 
dos classificados para o referido cargo. 
 

Resolve: 
 

Tornar parcialmente nula a convocaçãopublicada no Jornal Diário Oficial do dia 09/11/2013, 
somente em relação aos candidatos aprovados para o cargo de Assistente de Maternal (PMB 002/2013), da 
classificação 92 a 145. 
 
 
 

 
      PEDRO ARCANJO DA MATTA 

     SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Rua Profº. João da Mata e Luz, 84 - Centro - Barueri - SP - CEP 06401-120 - Fone: (11) 4199-8110 - sadm@barueri.sp.gov.br 

 
 
 
 
 

CONVOCAÇÃO 
  
 
CONVOCAMOS OS CANDIDATOS, ABAIXO RELACIONADOS A COMPARECEREM NA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, SITUADA À RUA PROFº. JOÃO DA MATA E LUZ, N°. 84 - CENTRO – BARUERI – SP, NO PRAZO 
DE 5 (CINCO) DIAS CONTADOS DA PUBLICAÇÃO, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 PARÁGRAFO 1º DA LEI 
COMPLEMENTAR Nº. 277, DE 07 DE OUTUBRO DE 2011. (ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE BARUERI). 
O NÃO COMPARECIMENTO IMPLICARÁ EM SUA DESCLASSIFICAÇÃO. 
 
 

NOME CARGO PÚBLICO EFETIVO EDITAL CLASSIFICAÇÃO 

SANDRA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 92 

FABIANA SANTOS BARBOSA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 93 

MARCELA ALVES SANTANA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 94 

EDVANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 95 

CLAUDINEIDE BERNARDO DE ALMEIDA 
HORACIO 

ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 96 

DAMARIS DA SILVA ALVES ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 97 

ADRIANA IZABEL CORREIA MANOEL ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 98 

SAMARAH CYNTHIA MARQUES SOARES ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 99 

THIAGO RODRIGO DE SOUZA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 100 

TAIANE REGINA MIRANDA DA CRUZ ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 101 

MARIANA SILVEIRA SALVADOR ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 102 

PATRICIA A. DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 103 

ANA PAULA ALBUQUERQUE TEIXEIRA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 104 

FLAVIA DE SOUZA FELICISSIMO ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 105 

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 106 

JULIANA RAJAI ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 107 

GEZILANA PEREIRA DA SILVA LIMA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 108 

ANDRESSA SILVA SANTOS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 109 

DEUSENIDE MUNIZ SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 110 

GISLENE EMERICK BERBERT ALMEIDA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 111 

SUSANA MARIA PEREIRA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 112 

GRAZIELE HONÓRIO MACHADO ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 113 

ROSEMEIRE ALVES DA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 114 

SABRINA MACEDO SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 115 



 
 

 
 

Rua Profº. João da Mata e Luz, 84 - Centro - Barueri - SP - CEP 06401-120 - Fone: (11) 4199-8110 - sadm@barueri.sp.gov.br 

  
 

PEDRO ARCANJO DA MATTA 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  

MARTA REGINA GOMES GALVÃO ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 116 

REGIANE APARECIDA COSTA CIRQUEIRA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 117 

RITA DE CASSIA KRAIDE ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 118 

VANESSA DA SILVA SANTOS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 119 

APARECIDA DE FÁTIMA ALVES VILAS 
BOAS 

ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 120 

KLEYTON DE CARVALHO NUNES ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 121 

VIVIAN CAROLINE BARBOSA MARQUES DE 
OLIVEIRA 

ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 122 

MARCELA MACHADO CARDOSO WEBBER ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 123 

LUCIANA APARECIDA DE ARAUJO BENTO ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 124 

LUCIANA DA SILVA LIMA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 125 

SILENE MARINHO SEIXAS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 126 

FERNANDA DA SILVA ALVES ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 127 

VERA LUZ LIMA DE JESUS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 128 

ANGELA MARIA DA COSTA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 129 

MARCILEIA APARECIDA NEVES DA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 130 

MARITANIA DOS SANTOS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 131 

ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 132 

MARIA TARABINA LIMA DA ROCHA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 133 

JULIANA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 134 

GEOVANA PEREIRA DE ASSIS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 135 

JHEYNNE FERNANDES ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 136 

ELIANE FERREIRA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 137 

FABIANA MELO DE SOUZA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 138 

LUCIANA ALVES DE SOUSA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 139 

CRISTHIANE LEONCIO GOMES DA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 140 

TAÍS SILVA DE OLIVEIRA JESUS ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 141 

GIVALDO DA SILVA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 142 

SILVIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 143 

CAMILA PAULA DA SILVA BUSTAMANTE ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 144 

ELINES MENEZES PEREIRA ASSISTENTE DE MATERNAL 002/2013 145 


